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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LA

PALMA

 Resolución Convocatoria:   nº 871/2022, de 08 de 07

 Categoría/s:   PLANCHADOR/A

Expte.: E7301 - 47/2022-0708125632

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de16/08/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

Contra la resolución provisional, se han presentado las siguientes reclamaciones:

Inadmitida por fuera de plazo: 

1. Luz María Álvarez Pérez: Su petición queda inadmitida ya que la interesada presenta su reclamación el

día 24/08/2022, cuando el plazo de fin de presentación de reclamaciones fue el día 23/08/2022.

Reclamaciones presentadas en plazo:  

1. Julia Elsa Brito Pérez: Se ha estimado su solicitud y se admite al aspirante.

2. Nieves María Pérez Rodríguez: Se ha estimado su solicitud y se admite al aspirante.  

3. Sara Castillo Pérez: Se ha estimado su solicitud y se admite al aspirante.

4. Sergio Manuel Acosta Montesinos: Se ha estimado su solicitud y se admite al aspirante. 
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IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LA PALMA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****5500* ACOSTA LEAL, MARIA NIEVES

****6614* ACOSTA MONTESINO, SERGIO MANUEL

****3278* ACOSTA PADRON, CRISTINA

****7733* ACOSTA RODRIGUEZ, MARINA

****0048* AGUSTIN MARTIN, EUGENIA

****2450* ALONSO MENDEZ, ANA ISABEL

****4058* ALVAREZ CAETANO, SARELY

****6831* ALVAREZ LORENZO, MARIA

****4381* ALVAREZ PLATA, ELISA ISABEL

****6729* ALVAREZ PLATA, YERAY

****4548* ARMAS LORENZO, MARIA JESUS

****6177* ARROCHA LLAMAS, CHRISTIAN

****5485* BATISTA ABRANTE, ROSA MARIA

****0608* BATISTA CASTILLO, YAMILE

****2888* BELTRAN LOPEZ, AXEL ALEJANDRO

****1600* BETANCOR FERNANDEZ, NATIVIDAD

****2995* BETANCOR HERNANDEZ, NIEVES

****2926* BETHENCOURT CONCEPCION, YARIKXA

****5094* BORDON HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

****6009* BRITO ACOSTA, MIRIAM

****9096* BRITO HERNANDEZ, BEATRIZ

****6627* BRITO LORENZO, MARISOL

****4312* BRITO PEREZ, JULIA ELSA

****6767* BRITO PEREZ, LIDIA

****5416* CABRERA GONZALEZ, EDUINA

****7206* CABRERA TEJERA, CRISTINA

****9240* CAMACHO ALVAREZ, AMELIA
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****1829* CASIMIRO PEREZ, DAVINIA

****8366* CASTELLANO GARCIA, ELOINA

****2093* CASTELLANO MELIAN, YUMARA

****3914* CASTILLO PEREZ, SARA

****1867* CASTRO MARTIN, MARIA CANDELARIA

****4764* CEDRES NUÑEZ, LUCIA

****7801* CHAVEZ PINERO, MARIA SUSANA

****1591* CHINEA BETHENCOURT, ANA ISABEL

****7431* CLIMENT PAEZ, MONICA

****1056* CONCEPCION CAMACHO, MARIA ROSA

****3585* CONCEPCION HERNANDEZ, ANDREA

****4288* CONCEPCION MORERA, FATIMA

****4407* CONCEPCION RODRIGUEZ, MARIA CONSUELO

****6025* CORUJO AMARO, CATHAYSA

****2485* DE LA CRUZ FERNANDEZ, GLORIA ESTHER

****5946* DE LAS CASAS RODRIGUEZ, MARIA MATILDE

****1181* DELGADO FELIPE, DANIEL ARMICHEL

****6142* DELGADO TRIANA, MARIA CANDELARIA

****3551* DENIZ SANTANA, FATIMA MARIA

****5240* DIAZ GARCIA, ELIA MARIA

****4450* DIAZ NODA, BLANCA ROSA

****3113* DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO

****8576* DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL

****1917* ENGELHARDT MARTIN, ANDRES EMILIO

****6282* EXPOSITO CASTILLO, LILIANA

****6750* EXPOSITO DELGADO, MARIA BERTA

****7438* EXPOSITO PEREZ, NIEVES MILAGROS
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****2208* EXPOSITO SANCHEZ, MARIA ANGELINA

****2129* FERNANDEZ CONCEPCION, ALICIA ROSARIO

****5953* FERNANDEZ FRANCISCO, ROSA AURORA

****5108* FERNANDEZ PEREZ, MARIA OLGA

****9699* FERNANDEZ QUERALES, FRANCYT DEL CARM

****7486* FERRAZ HERNANDEZ, AIDA ESTHER

****1127* GALLEGO ALVAREZ, ALEJANDRO

****3785* GARCIA BRITO, MARIA REYES

****0203* GARCIA DE BLAS, ROSARIO

****8383* GARCIA GARCIA, NIEVES VANESA

****7422* GARCIA GARCIA, OMAR

****7909* GARCIA GONZALEZ, KEYLA

****4170* GARCIA HERNANDEZ, MIRIAM

****3248* GARCIA JIMENEZ, PATRICIA

****0180* GARCIA LEAL, YAIZA

****9008* GARCIA PAIS, MARIA TERESA

****4812* GARCIA PEREZ, SARA

****8670* GARCIA RODRIGUEZ, MARIA AUXILIADOR

****8397* GARCIA SANCHEZ, IVAN

****0759* GARCIA SIMON, JACOB

****0115* GARDON MONTERO, AFRICA

****9571* GINES BETHENCOURT, ADELA

****5134* GOMEZ ACOSTA, ESTEBAN

****7218* GOMEZ CALVO, MARTA

****2291* GOMEZ GONZALEZ, JOSE NORBERTO

****7563* GONZALEZ ACOSTA, MARIA GRACIELA

****5507* GONZALEZ CONCEPCION, MARIA JOSE
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****3038* GONZALEZ GONZALEZ, NEREIDA

****4378* GONZALEZ MACHIN, DUNIA

****1823* GONZALEZ MOLINA, ISABEL

****5855* GONZALEZ PEREZ, NIEVES DOLORES

****4436* GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR

****2446* GONZALEZ TORRES, M  CAROLINA

****1509* GUERRA PEREZ, MARIA BEATRIZ

****7607* GUTIERREZ MENDEZ, ALEJANDRO

****7807* GUTIERREZ SOTO, EVA MARIA

****1389* HERNANDEZ ALVAREZ, MARIA CONCEPCION

****7962* HERNANDEZ ALVAREZ, MARIA EUGENIA

****1440* HERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN

****7716* HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL

****8206* HERNANDEZ LYNCH, ALBA JESUS

****9791* HERNANDEZ LYNCH, MARIA KIMBERLY

****3993* HERNANDEZ MARTIN, DAVID

****5193* HERNANDEZ MARTIN, ISABEL

****9929* HERNANDEZ MARTIN, MARIA INES

****8585* HERNANDEZ MOLINA, DIEGO

****6573* HERNANDEZ MOLINA, VICTOR

****7804* HERNANDEZ PEREZ, CONCEPCION NIEVE

****8273* HERNANDEZ PEREZ, GLORIA ALICIA

****4977* HERNANDEZ PEREZ, PILAR

****0872* HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

****7789* HERNANDEZ SANCHEZ, ELSA JUANA

****7443* HERNANDEZ SANFIEL, BRAYAN

****3650* JIMENEZ LORENZO, GERALDINA
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****5622* JIMENEZ LORENZO, M  DELIA

****7462* LEAL PEREZ, GORETTI

****5531* LEON BRITO, NIEVES GLORIA

****1696* LEON HERNANDEZ, BEGOÑA DEL MAR

****4715* LEON HERNANDEZ, ELIA ISABEL

****2022* LEON RAMIREZ, JUANA MARIA

****0934* LINARES FELIPE, MARIA JOSE

****7201* LOPEZ HERNANDEZ, TANIA

****7573* LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MILAGROS

****7768* LOPEZ SILVA, GRACIELA NAYLETH

****4726* LORENTE CONCEPCION, CARMEN MARIA

****8065* LORENZO BLAZQUEZ, ENRIQUE

****8066* LORENZO BLAZQUEZ, JOAQUIN

****6820* LORENZO HERNANDEZ, OMAIRA

****0603* LORENZO REYES, ROCIO

****6936* LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE

****8570* LUIS PEREZ, IVAN

****8569* LUIS PEREZ, PAOLA

****6895* MACHIN BERNAL, DAVID

****6896* MACHIN BERNAL, SERGIO

****3628* MAGDALENA DIAZ, NIEVES ROSA

****4465* MANTESA FRANCISCO, AIDA MARIA

****3725* MARRERO TRUJILLO, MARIA DEL PINO

****2374* MARTIN BRITO, KILIAN

****4088* MARTIN DE LA CRUZ, MARIA GORETTI

****4899* MARTIN JERONIMO, REBECA

****3551* MARTIN LORENTE, ROSARIO YASMINA
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****6697* MARTIN PEREZ, LETICIA ANAIS

****6393* MARTIN PEREZ, MARIA ISABEL

****2748* MARTIN RIVEROL, MARIA CARMEN

****7122* MARTIN RODRIGUEZ, ANA TERESA

****7055* MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA

****3532* MARTIN RODRIGUEZ, M CRUZ

****2286* MARTINEZ LEON, MARCOS

****6570* MEDINA JUAREZ, EGGALY BEATRIZ

****5192* MEDINA LEON, DAVID

****5191* MEDINA LEON, TOMAS

****9424* MEDINA LORENZO, MERCEDES

****3015* MELIAN LOPEZ, ANA TERESA

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****9907* MENDEZ ALCOVER, CRISTINA

****9906* MENDEZ ALCOVER, DACIL ASUNCION

****1630* MENDEZ BOTIN, CARMEN TERESA

****3630* MENDOZA ARZOLA, DIEGO

****6354* MONTERO MARTIN, YANIRA

****3487* MONTESDEOCA ORTIZ, REYES

****9246* MORA ACEVEDO, MARTHA RUBIELA

****1863* MORENO SAAVEDRA, VISITACION YOLAN

****3831* MORERA FELIPE, SHEILA

****3743* MORO ALVAREZ, ALFREDO

****3742* MORO ALVAREZ, JULIA

****6206* NOGUERO LUGO, CARLOS MOISES

****9658* OLIVERO DIAZ, ALMUDENA

****0831* OROZCO MONCADA, DIANA MARCELA
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****4824* PADILLA MARTIN, MARIA ALBANIA

****0127* PADRON ARROCHA, JORGE

****0335* PAZ CABRERA, MARIA TELVI

****0434* PAZ MEDINA, MARIA ANGELES

****4028* PAZ PEREZ, RUDELMARY

****1053* PAZ RODRIGUEZ, ANA CELIA

****9146* PERESTELO RODRIGUEZ, ALEJO

****8812* PEREZ BETHENCOURT, MARIA DE LOS ANGELES

****7855* PEREZ CACERES, TATIANA

****3891* PEREZ CASTAÑEDA, PILAR MARIA

****2053* PEREZ CONESA, MARIA BEGONA

****0406* PEREZ FERNANDEZ, NIEVES MARIA

****3089* PEREZ GARCIA, CRISTINA

****6863* PEREZ HERNANDEZ, MARIA NIEVES

****7429* PEREZ HERNANDEZ, MELANIE

****8394* PEREZ JERONIMO, MARIA NELVA

****1497* PEREZ LORENZO, ANA BELEN

****7693* PEREZ LORENZO, MARIA NIEVES

****4810* PEREZ LORENZO, NATALIA

****2179* PEREZ LYNCH, IVAN

****9767* PEREZ LYNCH, SILVIA

****8274* PEREZ PEREZ, ESTHER

****7492* PEREZ PEREZ, GLADYS CARMEN

****0295* PEREZ PEREZ, MARIA ANGELES

****0815* PEREZ PEREZ, MARIA DEL MAR

****7408* PEREZ PEREZ, MONICA DEL CRISTO

****2404* PEREZ RODRIGUEZ, NIEVES MARIA
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****0491* PEREZ SERAFIN, ANIJOSELIN DOLORES

****2042* PIÑERO GONZALEZ, ADOLFO

****9010* PLASENCIA RODRIGUEZ, MARIA

****4965* PLATA CONCEPCION, MARIA EULALIA

****1490* RAMON EL HADI, NAYIBE

****7541* RAMOS MARIA, JESUS

****9236* RIVAS MORALES, LISSET DANIELA

****1334* ROCHA HERNANDEZ, GENNIFER

****7172* RODRIGUEZ  SAN JUAN, ANGELA NIEVES

****2107* RODRIGUEZ BELLO, VICTOR

****5708* RODRIGUEZ CASTANEDA, NOELIA

****6392* RODRIGUEZ CHAVEZ, ANDREA

****7606* RODRIGUEZ CONCEPCION, ROSARIO M

****5717* RODRIGUEZ GARCIA, VIRIDIANA

****1385* RODRIGUEZ GUERRA, ANA ALEXANDRA

****5978* RODRIGUEZ HERNANDEZ, EVA SOFIA

****8707* RODRIGUEZ HERNANDEZ, NIEVES MONICA

****6748* RODRIGUEZ MENDEZ, RAQUEL

****0112* RODRIGUEZ MORIN, MARIA NOEMI

****9988* RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ELENA

****0094* RODRIGUEZ SANTOS, ANA MARIA

****1777* RODRIGUEZ TOLEDO, MARTA MARIA

****5645* ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO

****6026* ROQUE CRUZ, OLIVERIO

****0484* SAN FIEL PEREZ, DOLORES LIDIA

****8935* SANCHEZ DIAZ, SAUL

****0742* SANCHEZ FERNANDEZ, YERAY
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****6028* SANCHEZ PEREZ, MANUEL

****6027* SANCHEZ PEREZ, MIRIAM

****9698* SANCHEZ RODRIGUEZ, ABRAHAN

****6186* SANCHEZ RODRIGUEZ, JESUS

****2719* SANTANA GIL, GUACIMARA

****8406* SANTANA MACHIN, NATALIA

****8496* SANTOS BETHENCOURT, FLAVIO

****5410* SANTOS PLASENCIA, MARIA NIDIA

****8487* SANTOS PLASENCIA, YURENA

****5870* SORO MURO, ASUNCION

****3221* SUELA MARTIN, JUAN MARCOS

****5241* TABARES PEREZ, NAZARETH

****1941* TOLEDO FERNANDEZ, MARIA MONICA

****4894* TORREALBA SICILIA, MARIOLGY AILICIS

****4793* TORRES SUAREZ, KEREN SARA

****7050* TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET

****1748* VERA PERERA, GUILLERMO

****3827* VIDAL CASTRO, DAYSA CECILIA

****7959* VIDAL CASTRO, JOEL FELIPE

****7903* YANES HERNANDEZ, MANUEL BERNARDO
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3305* ALVAREZ PEREZ, LUZ MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9639* ARMAS GONZALEZ, MARIA ELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1506* DOMINGUEZ PEREZ, MARIA VANESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6037* GARCES RAMIREZ, PAULO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7210* GARCIA FRANCISCO, LUISA FELICIDAD - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4038* GARCIA LEMES, CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5929* GONZALEZ PEREZ, EGLE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2384* GONZALEZ RAMIREZ, MARY CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9487* GONZALEZ RAMOS, MARIA NIEVES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2979* GONZALEZ RAMOS, MARIA ROSARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9131* GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4974* HERNANDEZ GARCIA, AYTHAMI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2888* HERNANDEZ HERNANDEZ, ANICETO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0052* HERNANDEZ LOPEZ, YAIZA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2028* HERNANDEZ ORTEGA, VICTORIA EUGENIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7835* HERNANDEZ PEREZ, GLORIA ALICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5715* HERNANDEZ RIVEROL, AYEISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3140* HERNANDEZ RODRIGUEZ, YOMARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9279* LABRADOR LORENZO, LOURDES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8881* MARRERO EXPOSITO, NIEVES LORENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4315* MARRERO EXPOSITO, YESSICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6947* MARTIN LORENZO, VERONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9455* MARTIN PEREZ, MARIA DEL ROSARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2003* MARTIN VILLASENOR, PABLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9112* PEREZ RODRIGUEZ, IDALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1156* PEREZ RODRIGUEZ, MARIA MONTSERRAT - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****4563* RIVEROL PEREZ, GLORIA ALICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9366* VENTURA , PETTER REIVER - NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD. BASE SEXTA .1 B)

****7883* VENTURA MARTIN, NIEVES ROSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5439* VIDAL CASTRO, FE AVELINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNIApellidos, Nombre

Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****5500*ACOSTA LEAL, MARIA NIEVES 1,723354

****6614*ACOSTA MONTESINO, SERGIO MANUEL 0,0000229

****3278*ACOSTA PADRON, CRISTINA 0,0000230

****7733*ACOSTA RODRIGUEZ, MARINA 0,0000231

****0048*AGUSTIN MARTIN, EUGENIA 0,466771

****2450*ALONSO MENDEZ, ANA ISABEL 0,0000232

****4058*ALVAREZ CAETANO, SARELY 0,0000233

****6831*ALVAREZ LORENZO, MARIA 0,0000234

****4381*ALVAREZ PLATA, ELISA ISABEL 10,588314

****6729*ALVAREZ PLATA, YERAY 0,0000235

****4548*ARMAS LORENZO, MARIA JESUS 7,125023

****6177*ARROCHA LLAMAS, CHRISTIAN 0,0000236

****5485*BATISTA ABRANTE, ROSA MARIA 3,525037

****0608*BATISTA CASTILLO, YAMILE 0,000088

****2888*BELTRAN LOPEZ, AXEL ALEJANDRO 0,750065

****1600*BETANCOR FERNANDEZ, NATIVIDAD 0,000089

****2995*BETANCOR HERNANDEZ, NIEVES 1,875051

****2926*BETHENCOURT CONCEPCION, YARIKXA 0,375073

****5094*BORDON HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 5,250031

****6009*BRITO ACOSTA, MIRIAM 0,000090

****9096*BRITO HERNANDEZ, BEATRIZ 4,146733

****6627*BRITO LORENZO, MARISOL 0,000091

****4312*BRITO PEREZ, JULIA ELSA 0,100083

****6767*BRITO PEREZ, LIDIA 7,028324

****5416*CABRERA GONZALEZ, EDUINA 0,000092

****7206*CABRERA TEJERA, CRISTINA 0,000093

****9240*CAMACHO ALVAREZ, AMELIA 0,000094

****1829*CASIMIRO PEREZ, DAVINIA 0,000095
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNIApellidos, Nombre

Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****8366*CASTELLANO GARCIA, ELOINA 0,000096

****2093*CASTELLANO MELIAN, YUMARA 0,000097

****3914*CASTILLO PEREZ, SARA 0,000098

****1867*CASTRO MARTIN, MARIA CANDELARIA 0,000099

****4764*CEDRES NUÑEZ, LUCIA 0,0000100

****7801*CHAVEZ PINERO, MARIA SUSANA 3,121741

****1591*CHINEA BETHENCOURT, ANA ISABEL 0,0000101

****7431*CLIMENT PAEZ, MONICA 0,0000102

****1056*CONCEPCION CAMACHO, MARIA ROSA 11,703310

****3585*CONCEPCION HERNANDEZ, ANDREA 1,950049

****4288*CONCEPCION MORERA, FATIMA 0,0000103

****4407*CONCEPCION RODRIGUEZ, MARIA CONSUELO 0,0000104

****6025*CORUJO AMARO, CATHAYSA 0,0000105

****2485*DE LA CRUZ FERNANDEZ, GLORIA ESTHER 5,550030

****5946*DE LAS CASAS RODRIGUEZ, MARIA MATILDE 11,475011

****1181*DELGADO FELIPE, DANIEL ARMICHEL 0,0000106

****6142*DELGADO TRIANA, MARIA CANDELARIA 1,950050

****3551*DENIZ SANTANA, FATIMA MARIA 0,0000107

****5240*DIAZ GARCIA, ELIA MARIA 0,0000108

****4450*DIAZ NODA, BLANCA ROSA 0,0000109

****3113*DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO 0,0000110

****8576*DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL 0,0000111

****1917*ENGELHARDT MARTIN, ANDRES EMILIO 1,650056

****6282*EXPOSITO CASTILLO, LILIANA 0,0000112

****6750*EXPOSITO DELGADO, MARIA BERTA 0,0000113

****7438*EXPOSITO PEREZ, NIEVES MILAGROS 6,236727

****2208*EXPOSITO SANCHEZ, MARIA ANGELINA 0,0000114

****2129*FERNANDEZ CONCEPCION, ALICIA ROSARIO 3,975034
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNIApellidos, Nombre

Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****5953*FERNANDEZ FRANCISCO, ROSA AURORA 0,0000115

****5108*FERNANDEZ PEREZ, MARIA OLGA 0,0000116

****9699*FERNANDEZ QUERALES, FRANCYT DEL CARM 3,225040

****7486*FERRAZ HERNANDEZ, AIDA ESTHER 0,247575

****1127*GALLEGO ALVAREZ, ALEJANDRO 7,125022

****3785*GARCIA BRITO, MARIA REYES 0,0000117

****0203*GARCIA DE BLAS, ROSARIO 0,225076

****8383*GARCIA GARCIA, NIEVES VANESA 0,0000118

****7422*GARCIA GARCIA, OMAR 5,250032

****7909*GARCIA GONZALEZ, KEYLA 1,285057

****4170*GARCIA HERNANDEZ, MIRIAM 0,0000119

****3248*GARCIA JIMENEZ, PATRICIA 0,0000120

****0180*GARCIA LEAL, YAIZA 0,0000121

****9008*GARCIA PAIS, MARIA TERESA 1,800053

****4812*GARCIA PEREZ, SARA 0,0000122

****8670*GARCIA RODRIGUEZ, MARIA AUXILIADOR 2,096748

****8397*GARCIA SANCHEZ, IVAN 0,0000123

****0759*GARCIA SIMON, JACOB 0,0000124

****0115*GARDON MONTERO, AFRICA 0,0000125

****9571*GINES BETHENCOURT, ADELA 0,0000126

****5134*GOMEZ ACOSTA, ESTEBAN 3,286738

****7218*GOMEZ CALVO, MARTA 0,0000127

****2291*GOMEZ GONZALEZ, JOSE NORBERTO 2,891744

****7563*GONZALEZ ACOSTA, MARIA GRACIELA 0,0000128

****5507*GONZALEZ CONCEPCION, MARIA JOSE 0,0000129

****3038*GONZALEZ GONZALEZ, NEREIDA 0,0000130

****4378*GONZALEZ MACHIN, DUNIA 0,0000131

****1823*GONZALEZ MOLINA, ISABEL 2,625045
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNIApellidos, Nombre

Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****5855*GONZALEZ PEREZ, NIEVES DOLORES 6,000029

****4436*GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR 0,0000132

****2446*GONZALEZ TORRES, M  CAROLINA 0,0000133

****1509*GUERRA PEREZ, MARIA BEATRIZ 0,0000134

****7607*GUTIERREZ MENDEZ, ALEJANDRO 0,0000135

****7807*GUTIERREZ SOTO, EVA MARIA 0,0000136

****1389*HERNANDEZ ALVAREZ, MARIA CONCEPCION 1,125060

****7962*HERNANDEZ ALVAREZ, MARIA EUGENIA 12,01679

****1440*HERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN 0,0000137

****7716*HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL 0,0000138

****8206*HERNANDEZ LYNCH, ALBA JESUS 0,0000139

****9791*HERNANDEZ LYNCH, MARIA KIMBERLY 0,0000140

****3993*HERNANDEZ MARTIN, DAVID 0,0000141

****5193*HERNANDEZ MARTIN, ISABEL 0,0000142

****9929*HERNANDEZ MARTIN, MARIA INES 11,250012

****8585*HERNANDEZ MOLINA, DIEGO 0,100084

****6573*HERNANDEZ MOLINA, VICTOR 0,0000143

****7804*HERNANDEZ PEREZ, CONCEPCION NIEVE 0,0000144

****8273*HERNANDEZ PEREZ, GLORIA ALICIA 0,831762

****4977*HERNANDEZ PEREZ, PILAR 0,0000145

****0872*HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 3,245039

****7789*HERNANDEZ SANCHEZ, ELSA JUANA 0,0000146

****7443*HERNANDEZ SANFIEL, BRAYAN 0,675068

****3650*JIMENEZ LORENZO, GERALDINA 0,013387

****5622*JIMENEZ LORENZO, M  DELIA 0,0000147

****7462*LEAL PEREZ, GORETTI 8,535017

****5531*LEON BRITO, NIEVES GLORIA 3,066742

****1696*LEON HERNANDEZ, BEGOÑA DEL MAR 0,138380
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Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****4715*LEON HERNANDEZ, ELIA ISABEL 0,0000148

****2022*LEON RAMIREZ, JUANA MARIA 0,0000149

****0934*LINARES FELIPE, MARIA JOSE 0,750066

****7201*LOPEZ HERNANDEZ, TANIA 0,0000150

****7573*LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MILAGROS 0,0000151

****7768*LOPEZ SILVA, GRACIELA NAYLETH 0,0000152

****4726*LORENTE CONCEPCION, CARMEN MARIA 6,321726

****8065*LORENZO BLAZQUEZ, ENRIQUE 0,0000153

****8066*LORENZO BLAZQUEZ, JOAQUIN 0,0000154

****6820*LORENZO HERNANDEZ, OMAIRA 0,0000155

****0603*LORENZO REYES, ROCIO 0,120081

****6936*LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE 0,0000156

****8570*LUIS PEREZ, IVAN 0,0000157

****8569*LUIS PEREZ, PAOLA 0,0000158

****6895*MACHIN BERNAL, DAVID 8,525018

****6896*MACHIN BERNAL, SERGIO 18,36663

****3628*MAGDALENA DIAZ, NIEVES ROSA 0,826763

****4465*MANTESA FRANCISCO, AIDA MARIA 0,0000159

****3725*MARRERO TRUJILLO, MARIA DEL PINO 0,0000160

****2374*MARTIN BRITO, KILIAN 0,0000161

****4088*MARTIN DE LA CRUZ, MARIA GORETTI 0,198378

****4899*MARTIN JERONIMO, REBECA 0,0000162

****3551*MARTIN LORENTE, ROSARIO YASMINA 0,0000163

****6697*MARTIN PEREZ, LETICIA ANAIS 0,0000164

****6393*MARTIN PEREZ, MARIA ISABEL 0,0000165

****2748*MARTIN RIVEROL, MARIA CARMEN 0,653369

****7122*MARTIN RODRIGUEZ, ANA TERESA 14,92336

****7055*MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA 0,0000166
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Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****3532*MARTIN RODRIGUEZ, M CRUZ 0,0000167

****2286*MARTINEZ LEON, MARCOS 0,861761

****6570*MEDINA JUAREZ, EGGALY BEATRIZ 0,0000168

****5192*MEDINA LEON, DAVID 0,0000169

****5191*MEDINA LEON, TOMAS 0,0000170

****9424*MEDINA LORENZO, MERCEDES 0,0000171

****3015*MELIAN LOPEZ, ANA TERESA 0,0000172

****4623*MELIAN RODRIGUEZ, YERAY 13,07837

****9907*MENDEZ ALCOVER, CRISTINA 0,0000173

****9906*MENDEZ ALCOVER, DACIL ASUNCION 0,0000174

****1630*MENDEZ BOTIN, CARMEN TERESA 23,96672

****3630*MENDOZA ARZOLA, DIEGO 0,0000175

****6354*MONTERO MARTIN, YANIRA 0,0000176

****3487*MONTESDEOCA ORTIZ, REYES 0,205077

****9246*MORA ACEVEDO, MARTHA RUBIELA 0,0000177

****1863*MORENO SAAVEDRA, VISITACION YOLAN 1,705055

****3831*MORERA FELIPE, SHEILA 0,0000178

****3743*MORO ALVAREZ, ALFREDO 9,975015

****3742*MORO ALVAREZ, JULIA 9,975016

****6206*NOGUERO LUGO, CARLOS MOISES 0,570070

****9658*OLIVERO DIAZ, ALMUDENA 0,0000179

****0831*OROZCO MONCADA, DIANA MARCELA 0,0000180

****4824*PADILLA MARTIN, MARIA ALBANIA 0,0000181

****0127*PADRON ARROCHA, JORGE 6,150028

****0335*PAZ CABRERA, MARIA TELVI 0,0000182

****0434*PAZ MEDINA, MARIA ANGELES 0,0000183

****4028*PAZ PEREZ, RUDELMARY 2,385047

****1053*PAZ RODRIGUEZ, ANA CELIA 1,275058
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Anexo
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Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****9146*PERESTELO RODRIGUEZ, ALEJO 0,150079

****8812*PEREZ BETHENCOURT, MARIA DE LOS ANGELES 18,05004

****7855*PEREZ CACERES, TATIANA 0,0000184

****3891*PEREZ CASTAÑEDA, PILAR MARIA 0,688367

****2053*PEREZ CONESA, MARIA BEGONA 0,068386

****0406*PEREZ FERNANDEZ, NIEVES MARIA 7,203321

****3089*PEREZ GARCIA, CRISTINA 0,0000185

****6863*PEREZ HERNANDEZ, MARIA NIEVES 3,971735

****7429*PEREZ HERNANDEZ, MELANIE 0,0000186

****8394*PEREZ JERONIMO, MARIA NELVA 0,0000187

****1497*PEREZ LORENZO, ANA BELEN 0,0000188

****7693*PEREZ LORENZO, MARIA NIEVES 25,20501

****4810*PEREZ LORENZO, NATALIA 0,0000189

****2179*PEREZ LYNCH, IVAN 0,0000190

****9767*PEREZ LYNCH, SILVIA 1,258359

****8274*PEREZ PEREZ, ESTHER 0,0000191

****7492*PEREZ PEREZ, GLADYS CARMEN 0,0000192

****0295*PEREZ PEREZ, MARIA ANGELES 0,0000193

****0815*PEREZ PEREZ, MARIA DEL MAR 0,0000194

****7408*PEREZ PEREZ, MONICA DEL CRISTO 12,82338

****2404*PEREZ RODRIGUEZ, NIEVES MARIA 0,0000195

****0491*PEREZ SERAFIN, ANIJOSELIN DOLORES 0,0000196

****2042*PIÑERO GONZALEZ, ADOLFO 0,075085

****9010*PLASENCIA RODRIGUEZ, MARIA 0,0000197

****4965*PLATA CONCEPCION, MARIA EULALIA 0,0000198

****1490*RAMON EL HADI, NAYIBE 0,0000199

****7541*RAMOS MARIA, JESUS 0,0000200

****9236*RIVAS MORALES, LISSET DANIELA 0,0000201
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNIApellidos, Nombre

Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****1334*ROCHA HERNANDEZ, GENNIFER 0,0000202

****2107*RODRIGUEZ BELLO, VICTOR 7,476720

****5708*RODRIGUEZ CASTANEDA, NOELIA 0,0000203

****6392*RODRIGUEZ CHAVEZ, ANDREA 0,0000204

****7606*RODRIGUEZ CONCEPCION, ROSARIO M 0,0000205

****5717*RODRIGUEZ GARCIA, VIRIDIANA 0,0000206

****1385*RODRIGUEZ GUERRA, ANA ALEXANDRA 0,0000207

****5978*RODRIGUEZ HERNANDEZ, EVA SOFIA 7,500019

****8707*RODRIGUEZ HERNANDEZ, NIEVES MONICA 17,05835

****6748*RODRIGUEZ MENDEZ, RAQUEL 0,0000208

****0112*RODRIGUEZ MORIN, MARIA NOEMI 0,375074

****9988*RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ELENA 0,0000209

****0094*RODRIGUEZ SANTOS, ANA MARIA 0,120082

****1777*RODRIGUEZ TOLEDO, MARTA MARIA 1,875052

****7172*RODRIGUEZ  SAN JUAN, ANGELA NIEVES 2,925043

****5645*ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO 10,631713

****6026*ROQUE CRUZ, OLIVERIO 3,825036

****0484*SAN FIEL PEREZ, DOLORES LIDIA 0,0000210

****8935*SANCHEZ DIAZ, SAUL 0,0000211

****0742*SANCHEZ FERNANDEZ, YERAY 0,0000212

****6028*SANCHEZ PEREZ, MANUEL 0,795064

****6027*SANCHEZ PEREZ, MIRIAM 2,595046

****9698*SANCHEZ RODRIGUEZ, ABRAHAN 0,0000213

****6186*SANCHEZ RODRIGUEZ, JESUS 0,0000214

****2719*SANTANA GIL, GUACIMARA 0,0000215

****8406*SANTANA MACHIN, NATALIA 0,0000216

****8496*SANTOS BETHENCOURT, FLAVIO 0,0000217

****5410*SANTOS PLASENCIA, MARIA NIDIA 0,0000218
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Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

DNIApellidos, Nombre

Lista provisional supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C. Nº 65 DE 5 DE ABRIL DE 2010

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LA PALMA

****8487*SANTOS PLASENCIA, YURENA 0,0000219

****5870*SORO MURO, ASUNCION 0,0000220

****3221*SUELA MARTIN, JUAN MARCOS 0,0000221

****5241*TABARES PEREZ, NAZARETH 0,0000222

****1941*TOLEDO FERNANDEZ, MARIA MONICA 0,0000223

****4894*TORREALBA SICILIA, MARIOLGY AILICIS 0,0000224

****4793*TORRES SUAREZ, KEREN SARA 0,0000225

****7050*TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET 6,345025

****1748*VERA PERERA, GUILLERMO 0,0000226

****3827*VIDAL CASTRO, DAYSA CECILIA 0,450072

****7959*VIDAL CASTRO, JOEL FELIPE 0,0000227

****7903*YANES HERNANDEZ, MANUEL BERNARDO 0,0000228
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: PLANCHADOR/A (14/07/2022 - 27/07/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LA PALMA

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)

1 ****7693* 0,0000 0,0000 0,0000 15,0650 15,0650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1400 10,1400 25,2050

2 ****1630* 7,4867 0,0000 0,0000 14,1550 21,6417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 2,3250 23,9667

3 ****6896* 2,7133 0,0000 0,0000 0,6533 3,3666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,8500 15,0000 18,3666

4 ****8812* 0,0000 0,0000 0,0000 4,8500 4,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2000 13,2000 18,0500

5 ****8707* 0,0000 0,0000 0,0000 13,7433 13,7433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3150 3,3150 17,0583

6 ****7122* 0,0000 0,0000 0,0000 0,6733 0,6733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2500 14,2500 14,9233

7 ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 2,6533 2,6533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4250 10,4250 13,0783

8 ****7408* 0,0000 0,0000 0,0000 12,8233 12,8233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8233

9 ****7962* 0,0000 0,0000 0,0000 1,8917 1,8917 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1250 10,1250 12,0167

Nº

PEREZ LORENZO, MARIA 
NIEVES

MENDEZ BOTIN, 
CARMEN TERESA

MACHIN BERNAL, 
SERGIO

PEREZ BETHENCOURT, 
MARIA DE LOS ANGELES
RODRIGUEZ 
HERNANDEZ, NIEVES 
MONICA

MARTIN RODRIGUEZ, 
ANA TERESA

MELIAN RODRIGUEZ, 
YERAY

PEREZ PEREZ, MONICA 
DEL CRISTO

HERNANDEZ ALVAREZ, 
MARIA EUGENIA
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)Nº

10 ****1056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0783 0,0783 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 11,6250 11,7033

11 ****5946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8750 11,4750 11,4750

12 ****9929* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 11,2500 11,2500

13 ****5645* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2817 0,2817 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3500 10,3500 10,6317

14 ****4381* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9633 1,9633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6250 8,6250 10,5883

15 ****3743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9750 9,9750 9,9750

16 MORO ALVAREZ, JULIA ****3742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9750 9,9750 9,9750

17 LEAL PEREZ, GORETTI ****7462* 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2850 6,2850 8,5350

18 MACHIN BERNAL, DAVID ****6895* 0,0000 0,0000 0,0000 3,1250 3,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 8,5250

19 ****5978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000

20 ****2107* 0,0000 0,0000 0,0000 1,4767 1,4767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 6,0000 7,4767

21 ****0406* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9533 1,9533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 5,2500 7,2033

22 ****1127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1250 7,1250 7,1250

CONCEPCION 
CAMACHO, MARIA ROSA
DE LAS CASAS 
RODRIGUEZ, MARIA 
MATILDE

HERNANDEZ MARTIN, 
MARIA INES

ROLDAN CORONEL, 
JOSE ANTONIO

ALVAREZ PLATA, ELISA 
ISABEL

MORO ALVAREZ, 
ALFREDO

RODRIGUEZ 
HERNANDEZ, EVA SOFIA

RODRIGUEZ BELLO, 
VICTOR

PEREZ FERNANDEZ, 
NIEVES MARIA

GALLEGO ALVAREZ, 
ALEJANDRO
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)Nº

23 ****4548* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1250 7,1250 7,1250

24 BRITO PEREZ, LIDIA ****6767* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0833 0,0833 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9450 6,9450 7,0283

25 ****7050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0450 0,0000 0,0000 0,0000 6,3000 0,0000 0,0000 6,3000 6,3450

26 ****4726* 0,0000 0,0000 0,0000 6,2167 6,2167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,1050 6,3217

27 ****7438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2367 0,2367 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 6,2367

28 ****0127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1500 6,1500 6,1500

29 ****5855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 6,0000 6,0000

30 ****2485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4600 5,4600 5,5500

31 ****5094* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 5,2500 5,2500

32 GARCIA GARCIA, OMAR ****7422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 5,2500 5,2500

33 ****9096* 0,0000 0,0000 0,0000 3,8467 3,8467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 4,1467

34 ****2129* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9750 3,9750 3,9750

35 ****6863* 0,0000 0,0000 0,0000 1,0467 1,0467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 2,9250 3,9717

ARMAS LORENZO, 
MARIA JESUS

TRAVIESO SANTANA, 
CRISTIAN NAUZET

LORENTE CONCEPCION, 
CARMEN MARIA

EXPOSITO PEREZ, 
NIEVES MILAGROS

PADRON ARROCHA, 
JORGE

GONZALEZ PEREZ, 
NIEVES DOLORES
DE LA CRUZ 
FERNANDEZ, GLORIA 
ESTHER

BORDON HERNANDEZ, 
MARIA DE LOS ANGELES

BRITO HERNANDEZ, 
BEATRIZ
FERNANDEZ 
CONCEPCION, ALICIA 
ROSARIO

PEREZ HERNANDEZ, 
MARIA NIEVES
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)Nº

36 ROQUE CRUZ, OLIVERIO ****6026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8250 3,8250 3,8250

37 ****5485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5250 3,5250 3,5250

38 ****5134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,6617 0,6617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 2,6250 3,2867

39 ****0872* 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700 1,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 3,2450

40 ****9699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 3,2250 3,2250

41 ****7801* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4967 0,4967 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 2,6250 3,1217

42 ****5531* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,0667

43 ****7172* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 2,9250 2,9250

44 ****2291* 0,0000 0,0000 0,0000 2,8917 2,8917 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8917

45 ****1823* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 2,6250 2,6250

46 ****6027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5950 2,5950 2,5950

47 ****4028* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3850 2,3850 2,3850

48 ****8670* 0,0000 0,0000 0,0000 1,8717 1,8717 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,2250 2,0967

BATISTA ABRANTE, 
ROSA MARIA

GOMEZ ACOSTA, 
ESTEBAN
HERNANDEZ 
RODRIGUEZ, MARIA 
ANGELES

FERNANDEZ QUERALES, 
FRANCYT DEL CARM

CHAVEZ PINERO, MARIA 
SUSANA

LEON BRITO, NIEVES 
GLORIA

RODRIGUEZ  SAN JUAN, 
ANGELA NIEVES

GOMEZ GONZALEZ, 
JOSE NORBERTO

GONZALEZ MOLINA, 
ISABEL

SANCHEZ PEREZ, 
MIRIAM

PAZ PEREZ, 
RUDELMARY

GARCIA RODRIGUEZ, 
MARIA AUXILIADOR
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)Nº

49 ****3585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 1,9500 1,9500

50 ****6142* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 1,9500 1,9500

51 ****2995* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 1,8750

52 ****1777* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 1,8750

53 ****9008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 1,8000

54 ****5500* 0,0000 0,0000 0,0000 1,7233 1,7233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7233

55 ****1863* 0,0000 0,0000 0,0000 1,7050 1,7050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7050

56 ****1917* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 1,6500 1,6500

57 ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,3850 0,3850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 1,2850

58 ****1053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 1,2750 1,2750

59 PEREZ LYNCH, SILVIA ****9767* 0,0000 0,0000 0,0000 1,2583 1,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2583

60 ****1389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 1,1250 1,1250

61 ****2286* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1117 0,1117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,8617

CONCEPCION 
HERNANDEZ, ANDREA

DELGADO TRIANA, 
MARIA CANDELARIA

BETANCOR 
HERNANDEZ, NIEVES

RODRIGUEZ TOLEDO, 
MARTA MARIA

GARCIA PAIS, MARIA 
TERESA

ACOSTA LEAL, MARIA 
NIEVES

MORENO SAAVEDRA, 
VISITACION YOLAN

ENGELHARDT MARTIN, 
ANDRES EMILIO

GARCIA GONZALEZ, 
KEYLA

PAZ RODRIGUEZ, ANA 
CELIA

HERNANDEZ ALVAREZ, 
MARIA CONCEPCION

MARTINEZ LEON, 
MARCOS
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN CONTINUADA II.

Final1.A. 1.B. 1.C. 1.D. II.1.a) II.1.b) II.1.c) II.1.d) II.2.a) II.2.b)Nº

62 ****8273* 0,0000 0,0000 0,0000 0,8317 0,8317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8317

63 ****3628* 0,0000 0,0000 0,0000 0,8267 0,8267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8267

64 ****6028* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7950 0,7950 0,7950

65 ****2888* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

66 ****0934* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

67 ****3891* 0,0000 0,0000 0,0000 0,6883 0,6883 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6883

68 ****7443* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,6750 0,6750

69 ****2748* 0,0000 0,0000 0,0000 0,6533 0,6533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6533

70 ****6206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,5700 0,5700

71 ****0048* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4367 0,4367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0300 0,4667

72 ****3827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 0,4500

73 ****2926* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,3750 0,3750

74 ****0112* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,3750 0,3750

HERNANDEZ PEREZ, 
GLORIA ALICIA

MAGDALENA DIAZ, 
NIEVES ROSA

SANCHEZ PEREZ, 
MANUEL

BELTRAN LOPEZ, AXEL 
ALEJANDRO

LINARES FELIPE, MARIA 
JOSE

PEREZ CASTAÑEDA, 
PILAR MARIA

HERNANDEZ SANFIEL, 
BRAYAN

MARTIN RIVEROL, MARIA 
CARMEN

NOGUERO LUGO, 
CARLOS MOISES

AGUSTIN MARTIN, 
EUGENIA

VIDAL CASTRO, DAYSA 
CECILIA

BETHENCOURT 
CONCEPCION, YARIKXA

RODRIGUEZ MORIN, 
MARIA NOEMI
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75 ****7486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2475 0,2475 0,2475

76 ****0203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,2250 0,2250

77 ****3487* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2050 0,2050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2050

78 ****4088* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1983 0,1983 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1983

79 ****9146* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1500 0,1500

80 ****1696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1383 0,1383 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1383

81 ****0603* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,1200

82 ****0094* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200 0,1200

83 ****4312* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

84 ****8585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000

85 ****2042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750

86 ****2053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0683 0,0683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0683

87 ****3650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0133 0,0133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0133

FERRAZ HERNANDEZ, 
AIDA ESTHER

GARCIA DE BLAS, 
ROSARIO

MONTESDEOCA ORTIZ, 
REYES

MARTIN DE LA CRUZ, 
MARIA GORETTI

PERESTELO 
RODRIGUEZ, ALEJO

LEON HERNANDEZ, 
BEGOÑA DEL MAR

LORENZO REYES, 
ROCIO

RODRIGUEZ SANTOS, 
ANA MARIA

BRITO PEREZ, JULIA 
ELSA

HERNANDEZ MOLINA, 
DIEGO

PIÑERO GONZALEZ, 
ADOLFO

PEREZ CONESA, MARIA 
BEGONA

JIMENEZ LORENZO, 
GERALDINA
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88 ****0608* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

89 ****1600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

90 BRITO ACOSTA, MIRIAM ****6009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

91 ****6627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

92 ****5416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

93 ****7206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

94 ****9240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

95 ****1829* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

96 ****8366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

97 ****2093* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

98 CASTILLO PEREZ, SARA ****3914* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

99 ****1867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

100 CEDRES NUÑEZ, LUCIA ****4764* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BATISTA CASTILLO, 
YAMILE

BETANCOR FERNANDEZ, 
NATIVIDAD

BRITO LORENZO, 
MARISOL

CABRERA GONZALEZ, 
EDUINA

CABRERA TEJERA, 
CRISTINA

CAMACHO ALVAREZ, 
AMELIA

CASIMIRO PEREZ, 
DAVINIA

CASTELLANO GARCIA, 
ELOINA

CASTELLANO MELIAN, 
YUMARA

CASTRO MARTIN, MARIA 
CANDELARIA
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101 ****1591* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

102 CLIMENT PAEZ, MONICA ****7431* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

103 ****4288* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

104 ****4407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

105 ****6025* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

106 ****1181* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

107 ****3551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

108 ****5240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

109 ****4450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

110 ****3113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

111 ****8576* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

112 ****6282* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

113 ****6750* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CHINEA BETHENCOURT, 
ANA ISABEL

CONCEPCION MORERA, 
FATIMA
CONCEPCION 
RODRIGUEZ, MARIA 
CONSUELO

CORUJO AMARO, 
CATHAYSA

DELGADO FELIPE, 
DANIEL ARMICHEL

DENIZ SANTANA, FATIMA 
MARIA

DIAZ GARCIA, ELIA 
MARIA

DIAZ NODA, BLANCA 
ROSA

DOMINGUEZ 
MONTESDEOCA, PABLO

DOMINGUEZ MORALES, 
JUAN MIGUEL

EXPOSITO CASTILLO, 
LILIANA

EXPOSITO DELGADO, 
MARIA BERTA
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114 ****2208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

115 ****5953* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

116 ****5108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

117 ****3785* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

118 ****8383* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

119 ****4170* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

120 ****3248* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

121 GARCIA LEAL, YAIZA ****0180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

122 GARCIA PEREZ, SARA ****4812* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

123 GARCIA SANCHEZ, IVAN ****8397* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

124 GARCIA SIMON, JACOB ****0759* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

125 ****0115* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

126 ****9571* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

EXPOSITO SANCHEZ, 
MARIA ANGELINA
FERNANDEZ 
FRANCISCO, ROSA 
AURORA

FERNANDEZ PEREZ, 
MARIA OLGA

GARCIA BRITO, MARIA 
REYES

GARCIA GARCIA, NIEVES 
VANESA

GARCIA HERNANDEZ, 
MIRIAM

GARCIA JIMENEZ, 
PATRICIA

GARDON MONTERO, 
AFRICA

GINES BETHENCOURT, 
ADELA
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127 GOMEZ CALVO, MARTA ****7218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

128 ****7563* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

129 ****5507* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

130 ****3038* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

131 ****4378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

132 ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

133 ****2446* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

134 ****1509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

135 ****7607* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

136 ****7807* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

137 ****1440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

138 ****7716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

139 ****8206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ ACOSTA, 
MARIA GRACIELA
GONZALEZ 
CONCEPCION, MARIA 
JOSE

GONZALEZ GONZALEZ, 
NEREIDA

GONZALEZ MACHIN, 
DUNIA

GONZALEZ RODRIGUEZ, 
IGOR

GONZALEZ TORRES, M  
CAROLINA

GUERRA PEREZ, MARIA 
BEATRIZ

GUTIERREZ MENDEZ, 
ALEJANDRO

GUTIERREZ SOTO, EVA 
MARIA

HERNANDEZ GARCIA, 
MARIA CARMEN

HERNANDEZ GONZALEZ, 
JOSE MIGUEL

HERNANDEZ LYNCH, 
ALBA JESUS
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140 ****9791* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

141 ****3993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

142 ****5193* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

143 ****6573* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

144 ****7804* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

145 ****4977* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

146 ****7789* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

147 ****5622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

148 ****4715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

149 ****2022* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

150 ****7201* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

151 ****7573* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

152 ****7768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ LYNCH, 
MARIA KIMBERLY

HERNANDEZ MARTIN, 
DAVID

HERNANDEZ MARTIN, 
ISABEL

HERNANDEZ MOLINA, 
VICTOR

HERNANDEZ PEREZ, 
CONCEPCION NIEVE

HERNANDEZ PEREZ, 
PILAR

HERNANDEZ SANCHEZ, 
ELSA JUANA

JIMENEZ LORENZO, M  
DELIA

LEON HERNANDEZ, ELIA 
ISABEL

LEON RAMIREZ, JUANA 
MARIA

LOPEZ HERNANDEZ, 
TANIA

LOPEZ RODRIGUEZ, ANA 
MILAGROS

LOPEZ SILVA, GRACIELA 
NAYLETH
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153 ****8065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

154 ****8066* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

155 ****6820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

156 ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

157 LUIS PEREZ, IVAN ****8570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

158 LUIS PEREZ, PAOLA ****8569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

159 ****4465* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

160 ****3725* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

161 MARTIN BRITO, KILIAN ****2374* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

162 ****4899* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

163 ****3551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

164 ****6697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

165 ****6393* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LORENZO BLAZQUEZ, 
ENRIQUE

LORENZO BLAZQUEZ, 
JOAQUIN

LORENZO HERNANDEZ, 
OMAIRA

LORENZO SANTANA, 
EMILIO JOSE

MANTESA FRANCISCO, 
AIDA MARIA

MARRERO TRUJILLO, 
MARIA DEL PINO

MARTIN JERONIMO, 
REBECA

MARTIN LORENTE, 
ROSARIO YASMINA

MARTIN PEREZ, LETICIA 
ANAIS

MARTIN PEREZ, MARIA 
ISABEL
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166 ****7055* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

167 ****3532* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

168 ****6570* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

169 MEDINA LEON, DAVID ****5192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

170 MEDINA LEON, TOMAS ****5191* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

171 ****9424* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

172 ****3015* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

173 ****9907* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

174 ****9906* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

175 ****3630* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

176 ****6354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

177 ****9246* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

178 ****3831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN RODRIGUEZ, 
CARMEN SILVIA

MARTIN RODRIGUEZ, M 
CRUZ

MEDINA JUAREZ, 
EGGALY BEATRIZ

MEDINA LORENZO, 
MERCEDES

MELIAN LOPEZ, ANA 
TERESA

MENDEZ ALCOVER, 
CRISTINA

MENDEZ ALCOVER, 
DACIL ASUNCION

MENDOZA ARZOLA, 
DIEGO

MONTERO MARTIN, 
YANIRA

MORA ACEVEDO, 
MARTHA RUBIELA

MORERA FELIPE, SHEILA
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179 ****9658* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

180 ****0831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

181 ****4824* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

182 ****0335* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

183 ****0434* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

184 ****7855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

185 ****3089* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

186 ****7429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

187 ****8394* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

188 ****1497* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

189 ****4810* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

190 PEREZ LYNCH, IVAN ****2179* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

191 PEREZ PEREZ, ESTHER ****8274* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OLIVERO DIAZ, 
ALMUDENA

OROZCO MONCADA, 
DIANA MARCELA

PADILLA MARTIN, MARIA 
ALBANIA

PAZ CABRERA, MARIA 
TELVI

PAZ MEDINA, MARIA 
ANGELES

PEREZ CACERES, 
TATIANA

PEREZ GARCIA, 
CRISTINA

PEREZ HERNANDEZ, 
MELANIE

PEREZ JERONIMO, 
MARIA NELVA

PEREZ LORENZO, ANA 
BELEN

PEREZ LORENZO, 
NATALIA
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192 ****7492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

193 ****0295* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

194 ****0815* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

195 ****2404* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

196 ****0491* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

197 ****9010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

198 ****4965* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

199 RAMON EL HADI, NAYIBE ****1490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

200 RAMOS MARIA, JESUS ****7541* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

201 ****9236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

202 ****1334* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

203 ****5708* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

204 ****6392* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ PEREZ, GLADYS 
CARMEN

PEREZ PEREZ, MARIA 
ANGELES

PEREZ PEREZ, MARIA 
DEL MAR

PEREZ RODRIGUEZ, 
NIEVES MARIA

PEREZ SERAFIN, 
ANIJOSELIN DOLORES

PLASENCIA RODRIGUEZ, 
MARIA

PLATA CONCEPCION, 
MARIA EULALIA

RIVAS MORALES, LISSET 
DANIELA

ROCHA HERNANDEZ, 
GENNIFER

RODRIGUEZ 
CASTANEDA, NOELIA

RODRIGUEZ CHAVEZ, 
ANDREA
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205 ****7606* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

206 ****5717* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

207 ****1385* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

208 ****6748* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

209 ****9988* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

210 ****0484* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

211 SANCHEZ DIAZ, SAUL ****8935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

212 ****0742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

213 ****9698* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

214 ****6186* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

215 ****2719* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

216 ****8406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

217 ****8496* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ 
CONCEPCION, ROSARIO 
M

RODRIGUEZ GARCIA, 
VIRIDIANA

RODRIGUEZ GUERRA, 
ANA ALEXANDRA

RODRIGUEZ MENDEZ, 
RAQUEL

RODRIGUEZ PEREZ, 
MARIA ELENA

SAN FIEL PEREZ, 
DOLORES LIDIA

SANCHEZ FERNANDEZ, 
YERAY

SANCHEZ RODRIGUEZ, 
ABRAHAN

SANCHEZ RODRIGUEZ, 
JESUS

SANTANA GIL, 
GUACIMARA

SANTANA MACHIN, 
NATALIA

SANTOS BETHENCOURT, 
FLAVIO
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218 ****5410* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

219 ****8487* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

220 SORO MURO, ASUNCION ****5870* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

221 ****3221* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

222 ****5241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

223 ****1941* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

224 ****4894* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

225 ****4793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

226 ****1748* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

227 ****7959* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

228 ****7903* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

229 ****6614* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

230 ****3278* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTOS PLASENCIA, 
MARIA NIDIA

SANTOS PLASENCIA, 
YURENA

SUELA MARTIN, JUAN 
MARCOS

TABARES PEREZ, 
NAZARETH

TOLEDO FERNANDEZ, 
MARIA MONICA

TORREALBA SICILIA, 
MARIOLGY AILICIS

TORRES SUAREZ, 
KEREN SARA

VERA PERERA, 
GUILLERMO

VIDAL CASTRO, JOEL 
FELIPE

YANES HERNANDEZ, 
MANUEL BERNARDO

ACOSTA MONTESINO, 
SERGIO MANUEL

ACOSTA PADRON, 
CRISTINA
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231 ****7733* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

232 ****2450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

233 ****4058* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

234 ****6831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

235 ALVAREZ PLATA, YERAY ****6729* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

236 ****6177* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ACOSTA RODRIGUEZ, 
MARINA

ALONSO MENDEZ, ANA 
ISABEL

ALVAREZ CAETANO, 
SARELY

ALVAREZ LORENZO, 
MARIA

ARROCHA LLAMAS, 
CHRISTIAN
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